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gültig ab 05.09.2022

463 463ÃQ Montabaur - Bad Marienberg - Oberroßbach

RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH,� 0261 2968-3468  mail: regiobusmitte.service@deutschebahn.com

Kein Busverkehr an Samstagen, Sonntagen, rheinland-pfälzischen Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember. An folgenden Tagen verkehrt diese Linie wie an 
Ferientagen: Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Fronleichnam und Tag nach Christi Himmelfahrt. Es gilt die Ferienregelung für das Bundesland Rheinland-Pfalz.
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Montag bis Freitag

Montabaur Konr.-Adenauer-Pl
Montabaur Bahnhofstraße
Montabaur Schulzentrum Bussteig 11
Montabaur Schulzentrum Bussteig 9
Montabaur Bahnhof/FOM Bussteig 3
Montabaur OBI
Staudt Industriegebiet
Staudt Bahnhofstraße
Staudt K 145
Bannberscheid
Moschheim
Leuterod Malbergstraße
Leuterod Mitte
Ötzingen
Helferskirchen Feuerwehrh.
Niedersayn Haus Schmidt
Niedersayn Karnhöfen
Niedersayn Friedhof
Sainerholz
Quirnbach
Ewighausen
Weidenhahn Schule
Weidenhahn Hauptstraße
Freilingen Wölferlinger Str.
Wölferlingen L304
Langenhahn Tankstelle
Langenhahn Bf
Hölzenhausen
Ailertchen B255
Ailertchen Kirche
Dreisbach (Westerwald), Hauptstraße
Hahn bei Bad Marienberg
Bad Marienberg-Langenbach, DGH
Bad Marienberg, Neuer Weg
Bad Marienberg, ZOB
Bad Marienberg, ZOB Bussteig 1
Bad Marienberg, ZOB Bussteig 5
Bad Marienberg, ZOB Bussteig 8
Bad Marienberg, AOK
Bad Marienberg, SB-Märkte
Nisterau-Pfuhl, Marienberger Straße
Nisterau-Pfuhl, Ortsstraße
Nisterau-Bach
Hof (Westerwald) Rathaus
Stein
Salzburg
Oberroßbach Busplatz
Zehnhausen (b. Rennerod)
Niederroßbach Mitte

S nur an Schultagen
F nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
S120 Mo Di Mi Do an Schultagen
S18 Freitag an Schultagen, nicht bei Zeugnisausgabe und am letzten Schultag vor den Sommerferien
S16 Mi an Schultagen
S124L Mo-Fr an Schultagen
99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Ç hält nur zum Ausstieg

BUS 463 Montabaur – Bad Marienberg – Oberroßbach

Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH (RMV), Koblenz
Telefon: 0261 29683468

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

RMV Rhein-Mosel
Verkehrsgesellschaft mbH 

KundenCenter Koblenz 

Neversstraße 8
56068 Koblenz

Telefon: 0261 29683468

E-Mail: regiobusmitte.service@deutschebahn.com
Internet: www.dbregiobus-mitte.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN
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gültig ab 10.12.2023

gültig ab 10.12.2023
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gültig bis zum 13.07.2024



463

gültig ab 05.09.2022

463 463ÆQ Oberroßbach - Bad Marienberg - Montabaur

RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH,� 0261 2968-3468  mail: regiobusmitte.service@deutschebahn.com

Kein Busverkehr an Samstagen, Sonntagen, rheinland-pfälzischen Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember. An folgenden Tagen verkehrt diese Linie wie an 
Ferientagen: Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Fronleichnam und Tag nach Christi Himmelfahrt. Es gilt die Ferienregelung für das Bundesland Rheinland-Pfalz.
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Montag bis Freitag

Oberroßbach Busplatz
Zehnhausen (b. Rennerod)
Salzburg
Stein
Hof (Westerwald) Rathaus
Nisterau-Bach
Nisterau-Pfuhl, Marienberger Straße
Nisterau-Pfuhl, Ortsstraße
Bad Marienberg, ZOB Bussteig 7
Bad Marienberg, SB-Märkte
Bad Marienberg, AOK
Bad Marienberg, ZOB
Bad Marienberg, ZOB Bussteig 1
Bad Marienberg, ZOB Bussteig 2
Bad Marienberg, ZOB Bussteig 9
Bad Marienberg, Neuer Weg
Bad Marienberg-Langenbach, DGH
Hahn bei Bad Marienberg
Dreisbach (Westerwald), Hauptstraße
Ailertchen Kirche
Hölzenhausen
Bellingen
Langenhahn Bf
Langenhahn Tankstelle
Wölferlingen L304
Freilingen B8
Weidenhahn Hauptstraße
Weidenhahn Schule
Ewighausen
Niedersayn Haus Schmidt
Niedersayn Karnhöfen
Niedersayn Friedhof
Sainerholz
Quirnbach
Helferskirchen-Niederdorf
Helferskirchen Feuerwehrh.
Ötzingen
Leuterod Mitte
Leuterod Malbergstraße
Moschheim
Bannberscheid
Staudt Bahnhofstraße
Staudt Industriegebiet
Montabaur OBI
Montabaur Bahnhof/FOM
Montabaur Schulzentrum
Montabaur Bahnhofstraße
Montabaur Konr.-Adenauer-Pl

S nur an Schultagen
F nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
� Anschluß nach Koblenz (siehe 460)
401 über Stockhausen-Illfurth 7.10 Uhr
� nach Westerburg (Linie 116)

MINIGRUPPENKARTE

  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Freizeit im Takt.
Bis zu 5 Personen

zum Ausrasten
günstig unterwegs.

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

www.vrminfo.de

ei,
is 20 Uhr

   Bis zu 80%
         sparen  

BUS 463 Oberroßbach – Bad Marienberg – Montabaur

Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH (RMV), Koblenz
Telefon: 0261 29683468

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2023  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
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Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OPTION VERLAG & AGENTUR
www.option-verlag.de

gültig bis zum 13.07.2024


